
平顶山市农产品智慧冷链物流产业园项目

监理候选人投报业绩

第一中标候选人：河南兴建工程咨询有限公司

企业业绩 1：新城区兰馨路小学及兰馨幼儿园建设项目施工及监理第二标段（二次）

项目名称：新城区兰馨路小学及兰馨幼儿园建设项目施工及监理第二标段（二次）

项目总监：王松山

中标公示查询媒体：平顶山市公共资源交易平台

合同金额：61336664.60 元

合同签订日期：2021 年 4 月 22 日

竣工日期：/

企业业绩 2：河南省工人温泉疗养院改扩建工程项目一期工程

项目名称：河南省工人温泉疗养院改扩建工程项目一期工程

项目总监：；李胜昔

中标公示查询媒体：平顶山市公共资源交易平台

合同金额：1.5 亿元

合同签订日期：2022 年 7 月 26 日

竣工日期：/

企业业绩 3：平顶山东部客运枢纽站项目施工及监理（第二标段）

项目名称：平顶山东部客运枢纽站项目施工及监理（第二标段）

项目总监：任晓飞

中标公示查询媒体：平顶山市公共资源交易平台

合同金额：127853452.91 元

合同签订日期：2022 年 12 月 30 日

竣工日期：/

企业业绩 4：平顶山市中医医院新城区分院能力提升项目第二标段（二次）

项目名称：平顶山市中医医院新城区分院能力提升项目第二标段（二次）

项目总监：王松山

中标公示查询媒体：平顶山市公共资源交易平台

合同金额：12000 万元

合同签订日期：2021 年 8 月 23 日

竣工日期：/

企业业绩 5：河南（宝丰）高分子表面处理产业基地建设项目（一期）设计施工一体化

（EPC）及监理

项目名称：河南（宝丰）高分子表面处理产业基地建设项目（一期）设计施工一体化（EPC）
及监理

项目总监：陈敬乾

中标公示查询媒体：宝丰县公共资源交易平台

合同金额：1.4 亿元

合同签订日期：2022 年 9 月 14 日

竣工日期：/

企业业绩 6：湛河春天施工总承包及监理项目第五标段（湛河春天 F 地块）



项目名称：湛河春天施工总承包及监理项目第五标段（湛河春天 F 地块）

项目总监：张宾

中标公示查询媒体：平顶山市公共资源交易平台

合同金额：326279329.39 元

合同签订日期：/

竣工日期：/

企业业绩 7：湖岸新城（一期）七区项目监理

项目名称：湖岸新城（一期）七区项目监理

项目总监：张妍博

中标公示查询媒体：平顶山市公共资源交易平台

合同金额：29000 万元

合同签订日期：2021 年 9 月 30 日

竣工日期：/

第二中标候选人：河南四方建设管理有限公司

企业业绩 1：漯河技师学院新校区：（A 区）漯河市公共实训基地及 1#人防工程部分

监理；（B 区）8#楼图书馆工程及 1#人防工程部分监理

项目名称：漯河技师学院新校区：（A 区）漯河市公共实训基地及 1#人防工程部分监

理；（B 区）8#楼图书馆工程及 1#人防工程部分监理

项目总监：张继红

中标公示查询媒体：中国政府采购网

合同金额：/

合同签订日期：2019 年 6 月 27 日

竣工日期：/

企业业绩 2：浉河区教育基础设施建设项目第三标段监理

项目名称：浉河区教育基础设施建设项目第三标段监理

项目总监：刘建强

中标公示查询媒体：信阳市公共资源交易平台

合同金额：/

合同签订日期：2019 年 10 月 9 日

竣工日期：2020 年 4 月 6日

企业业绩 3：商水县干部教育学院新建项目（一期 EPC 项目）

项目名称：商水县干部教育学院新建项目（一期 EPC 项目）

项目总监：刘春伟

中标公示查询媒体：河南招标网

合同金额：12949.34 万元

合同签订日期：2021 年 1 月

竣工日期：/

企业业绩 4：镇平县怡居健康养生城项目工程总承包(EPC)监理

项目名称：镇平县怡居健康养生城项目工程总承包(EPC)监理

项目总监：张保周

中标公示查询媒体：镇平县公共资源交易平台

合同金额：42000 万元

合同签订日期：2022 年 1 月 20 日



竣工日期：2025 年 1 月 5日

企业业绩 5：镇平县乡村振兴创业园项目工程总承包（EPC）
项目名称：镇平县乡村振兴创业园项目工程总承包（EPC）
项目总监：冯亮

中标公示查询媒体：镇平县公共资源交易平台

合同金额：41774.56 万元

合同签订日期：2022 年 2 月 21 日

竣工日期：2024 年 2 月 20 日

第三中标候选人：建基工程咨询有限公司

企业业绩 1：日喀则市第五高级中学建设项目(一至四标)
项目名称：日喀则市第五高级中学建设项目(一至四标)
项目总监：郭志刚

中标公示查询媒体：日喀则市行政审批和便民服务局（公共资源交易平台）

合同金额：241.30 万元

合同签订日期：2022 年 1 月 20 日

竣工日期：/

企业业绩 2：固镇一中新建项目、固镇一中改扩建项目、固镇县麻纺厂东侧小学项目

监理

项目名称：固镇一中新建项目、固镇一中改扩建项目、固镇县麻纺厂东侧小学项目

监理

项目总监：王勇

中标公示查询媒体：蚌埠市公共资源交易平台

合同金额：558 万元

合同签订日期：2020 年 4 月 25 日

竣工日期：/

企业业绩 3：南阳理工学院东校区建设项目监理第二标段

项目名称：南阳理工学院东校区建设项目监理第二标段

项目总监：余祖祥

中标公示查询媒体：河南招标网

合同金额：1.2 亿元

合同签订日期：2020 年 8 月 18 日

竣工日期：/

企业业绩 4：隋唐大运河文化博物馆施工全过程监理

项目名称：隋唐大运河文化博物馆施工全过程监理

项目总监：王再兴

中标公示查询媒体：洛阳市公共资源交易平台

合同金额：411.4172 万元

合同签订日期：2020 年 9 月 12 日

竣工日期：2022 年 3 月 5日

企业业绩 5：郑州高新区莲花街第二小学建设项目

项目名称：郑州高新区莲花街第二小学建设项目

项目总监：卜文亮

中标公示查询媒体：郑州市公共资源交易平台



合同金额：9972.85 万元

合同签订日期：2020 年 2 月 3日

竣工日期：2021 年 9 月 30 日

企业业绩 6：珠江路滨河体育公园监理项目

项目名称：珠江路滨河体育公园监理项目

项目总监：杨高龙

中标公示查询媒体：中国政府采购网

合同金额：1.7 亿元

合同签订日期：2019 年 2 月 18 日

竣工日期：2021 年 8 月 31 日

企业业绩 7：宿州市高新区十二年一贯制学校设计施工一体化项目（监理）

项目名称：宿州市高新区十二年一贯制学校设计施工一体化项目（监理）

项目总监：陈健

中标公示查询媒体：苏州市公共资源交易平台

合同金额：15000 万元

合同签订日期：2019 年 11 月 20 日

竣工日期：2021 年 9 月 3日


